continuidade da contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustível para a Secretaria de

Educação (FUNDEB) do Município de Pastos Bons/MA, com vigência de 17 de fevereiro de 2026 a 17 de fevereiro

de 2027, mantendo-se o valor global de R$ 146.414,52 (cento e quarenta e seis mil, quatrocentos e quatorze

reais e cinquenta e dois centavos) e as demais condições estabelecidas, fundamentadas na Lei Federal nS

14.133/2021.

Dessa forma, solicitamos que a contratada encaminhe a manifestação formal de interesse como Termo de Aceite

e documentação fiscal da empresa, no prazo máximo de 24 horas, para fins de prosseguimento dos trâmites

[...]

2025004/2025

OBJETO CONTRATUAL

19 ADITIVO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO 064/2025 QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (FUNOEB) 00 MUNICÍPIO DE
PASTOS BONS/MA

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 146.414,52 (cento e quarenta e seis mil, quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 17 de Fevereiro de 2026

FINAL: 17 de Fevereiro de 2027
L©

DADOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Educação Básica, CNPJ n9 49.783.130/0001-37

Av Amélia Gonçalo, s/n, São José. Pastos Bons, Maranhão.